Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash
Skupstina Opstine Draga$/DragasMunicipalit

PROCESVERBALI I HAPJES DHE VLERESIMIT TE APLIKACIONEVE PER THIRRJEN
PUBLIKE PER PROPOZIME ME BASHKEFINANCIM

Data: 07/12/2023
Vendi: Dragash

NEg bazé t€ vendimit t€ léshuar nga Kryetari i Komunés me nr. protokoli 02 nr. 400-01-3240-
23, i datés 04.12.2023, formohet komisioni pér hapjen dhe vlerésimin e propozimeve té
dorézuara nga OJQ-t& né kuadér (€ thirrjes publike pér propomme me bdshkefmancnn nga
Drejtoria e Shéndetsisé- Dragash. REFUSL -

Komisioni pérbéhet nga:

B.u _rim Qaﬂ_eshi — (zyrtar komunal) 4@: /, ﬁ_f% d7 /

Fitim Spahiu —  (zyrtar komunal)

Sirhan Bajrami — (zyrtar komunal) 5) ’77. o
Rilind Tahiri -  (zyrtar komunal) SN
Sefket Ismaili -  ( Ojq)

Data dhe vendi i hapjes dhe vlerésimit: 07.12.2023, ora 11:00, Zyrja nénkryetarit, K.K
Dragash.

Lista e OJQ-ve té cilat kané aplikuar né kuadér té thirrjes publike pér propozime nie
bashléfinancim, té shpallur nga Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenic Sociale-
Komuna e Dragashit, mé 20.10.2023, me numér té protokolit: 04 Nr.400/01-29063/23.

Nr. | Emri i Organizatés Data Nr. protokolit

| 0JQ Human Care 09.11.2023 04 Nr. 400/01-1761/23
2 Handikos prizren 09.11.2023 04 Nr. 400/01-1762/23
3

4

Dokumentet e kérkuara sipas thirrjes:

Nr. | Dokumenti Human care Handikos
1 Certifikata e regjistrimit t€ QJQ-sé Po Po
2 | Certifikata e Numrit Fiskal pér OJQ Po Po
3 Vértetimi Tatimor Po Po




4 Licensa valide nga MSH pér shérbime Po
mjekésore dhe licensa pér shérbime sociale nga
Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve

Mungon
Licenca nga
Ministria e
Shéndetsis,
vetem
Licensae
Ministris sé
Financave

Komisioni ka hapur dhe vlerésuar propozimet e dorézuar né kuadér (¢ késaj thirrjeje publike.

0OJQ Handikos Prizren- gjaté vlersimit t& dokumentacionit éshté verejtur se mungon Licensa e

[&shuar nga Ministria e Shéndetésis.

Kurse gjaté vlersimit t€ Projekt propozimit Ojq Handikos u fokusu vetém né Integrimin e

pérsonave me aftési (€ kufizuar.

0OJQ Human Care ka dorézuar propozimin me t& gjitha dokumentet pérkatése té kérkuara sipas

thirrjes publike.

Kurse gjaté vlersimit t€ Projekt propozimit Ojq Human Care, ka pérfshir t¢ gjitha gellimet e
kerkuara nga thirrja publike, si Kujdesin Shéndetsor, Edukimin shéndetsor, Kujdesin Mjedisor,

Social e Edukativo Mjedisor.

Komisioni :

1. Burim Qafleshi /330/559’&1 A

Fitim Spahiu ‘/’F’@{AW

2.

3. Sithan Bajrami "« 4z . J
., e — A

4. Rilind Tahiri Q 17 i

5. Sefket Ismaili __\/ oy




